文部科学省先端研究施設共用促進事業
信州大学　「ナノカーボン産業拡大の為のカーボンバレー構築支援事業」

平成24年度　支援利用申込書

平成　　年　　月　　日

信州大学共用促進事業運営委員長　殿

所　属

職　名

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
所在地　〒

TEL

FAX

E-mail

下記のとおり施設の共用、支援を利用したいので申込みます。

記

1． 利用課題名

2． 応募事業
「成果占有利用」
「成果非占有利用」＊
「トライアルユース」
（いずれかを○で囲む）
＊成果非占有利用の場合は、成果公表へ向けた努力が求められます。

3． 課題の具体的な説明　（必要なら別紙資料を添付してもかまいません）

※「成果占有利用」、「成果非占有利用」の場合は利用料の算出が必要なため利用希望内容をできる限り詳細に記載をお願いいたします。
※製品の分析・検査に類する依頼は本事業の支援範囲外となり、お受けすることができません。
4． 課題実施によるイノベーション創出の可能性（新製品開発、特許取得等がございましたら記載ください。必須ではありません。）
5． 課題実施に関する希望条件（例：利用したい装置名、相談したい教員、研究員名等）

6． 利用の期間

※原則として、「成果占有利用」、「成果非占有利用」は平成24年度末まで、「トライアルユース」は年度内6ケ月単位とします。
　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
7． 共同利用者（支援利用者が複数の場合）
	氏名
	所属
	職名

8． 民間及び学生の場合の利用申込みでは、所属長の承認を受けてください。

本支援利用申込み内容を承認し、利用に際し貴利用規定を遵守します。

（申込者の所属長の）所属名

職　名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
以上

なお、利用課題名については、他の事業（地域イノベーションクラスター事業など）の課題等があれば異なる名称にしてください。本申し込みは、電子メールでもお受けします。この場合、本人および所属長の印は不要です。ただし、採択された場合には、捺印のある印刷物を提出していただきます。

送付先

380-8553長野市若里4-17-1　信州大学　カーボン科学研究所

共用促進事業運営委員長　教授　橋本佳男

tel: 026-269-5230

fax: 026-269-5388

e-mail: hashimt@shinshu-u.ac.jp